
/1/ 
........... .. . 

ENVELOPE N° 01 
PROPOSTA DE PREÇO  

JAIRO SEBASTIÃO VIEIRA DA SILVA — I)/IE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017 — CPLPMC 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 455 C, CENTRO, CAROLINA — MA, CEP: 
FONE: (99) 3531- 3426 

DATA: 11/07/2017 
HORA:09h00min 



Rua Duque de Caxias, 455 C, Centro, Carolina — MA, CEP: 65.980-000 
Insc. Estadual: 12.425.479-0 
CNPJ: 19.305.312/0001-31 
Telefone: (99)3531-3426 

ANEXO IV 

PROPOSTA DE PREÇO 

CAROLIN A/MA, 06 de julho de 2017.  

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 

Referência: Pregão Presencial n° 017/2017-CPL/PMC 

1. A empresa JAIRO SEBASTIÃO VIEIRA DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ n° 
19.305.312/0001-31, Rua Duque de Caxias 455 C, Centro, Carolina/MA, CEP: 65.980-000 
representada por seu TITULAR, JAIRO SEBASTIÃO VIEIRA DA SILVA, Cl n° 2037865 
SSP/AL, CPF n° 049.445.134-37, DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissão aos 
preceitos legais aplicados ao Pregão Presencial n° 017/2017-CPL/PMC, especialmente as Leis 
n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, assim como as Cláusulas constantes do Edital. 

2. Propomos o valor total de R$ 278.200,00 (duzentos e setenta e oito mil e duzentos reais) 
para o Registro de Preços para prestação de serviços funerários, objetivando eventuais e 
futuras aquisições destinadas à Prefeitura Municipal de Carolina, objeto do Pregão Presencial 
n° 017/2017-CPL/PMC, obedecendo as especificações e condições definidas no Termo de 
Referência, ANEXO I do Edital e da nossa Proposta, asseverando que: 

/a) cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser 
contratado; 
b) assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto, nas condições 
estabelecidas, com execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta; 
) declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme 
Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta. 

3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias consecutivos a contar da data 
da sua entrega. 

4. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máximo de até 02 (duas) 
horas, a contar da data do recebimento da Ordem de Serviço. 

5. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação prazo máximo de até 02 (duas) horas, 
a contar da data da Notificação. 

6. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, através de depósito bancário na ua 
conta corrente, por intermédio de Ordem Bancária, em até 30 (trinta) dias consec 



Rua Duque de Caxias, 455 C, Centro, Carolina — MA, CEP: 65.980-000 
Insc. Estadual: 12.425.479-0 
CNPJ: 19.305.312/0001-31 
Telefone: (99)3531-3426 

contado a partir da data de assinatura do Termo de Recebimento Definitivo, acompanhado da 
Nota Fiscal/Fatura, desde que não haja fator impeditivo provocado pela empresa, 
acompanhada dos seguintes documentos: 

a) Cópia da respectiva Ordem de Serviço; 
b) Cópia da Nota de Empenho; 
c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida Ativa da 

União; 
d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual; 
e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual; 
f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal; 
g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda 

Municipal; 
h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; 
i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas-CNDT. 

7. Responsável pela Assinatura do Contrato: JANIELSON VIEIRA DA SILVA, brasileiro, 
casado, residente à Rua Duque de Caxias, 455, Centro, Carolina — MA, CEP: 65.980-000 
portador da cédula de identidade n° 1782533 SSP/AL E CPF n° 036.962.044-55 

Dados Complementares da Empresa: Telefone (99) 3531-3426, Celular: (99) 98248-5665/ 
99207-7688, Banco do Brasil, através da Agencia 0291-7, na conta corrente n° 20.098-0, tendo 
como correntista a empresa JAIRO SEBASTIÃO VIEIRA DA SILVA. 

Carolina/MA, 06 de julho 

Afe O EBA TIAO'Vl IRKDASILVA - ME 
Jairo Sebastião Vieira da Silva 



Rua Duque de Caxias, 455 C, Centro, Carolina — MA, CEP: 65.980-000 
Insc. Estadual: 12.425.479-0 
CNPJ: 19.305.312/0001-31 
Telefone: (99)3531-3426 

ANEXO I -A 

PLANILHA ORÇAMENTARIA 

SERVIÇOS FUNERARIOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITARIO VALOR TOTAL 

1 

Urna funerária, sextavada, adulto, 
simples, medindo aproximadamente 

1,90m. Unidade 100 R$ 	900,00 R$ 	90.000,00 

01.1 Serviço de Formolização Unidade 10 R$ 	630,00 R$ 	6.300,00 

01.2 Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 	
.- 

R$ 	2,10 R$ 	23.625,00 

TOTAL R$ 119.925,00 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITARIO VALOR TOTAL 

2 

Urna funerária, sextavada, adulto, 

simples, longa, medindo 
aproximadamente 2,10m. Unidade 

.- 
10 R$ 1.400,00 R$ 14.000,00 

li 

2.1 Serviço de Formolização Unidade 
V 

10 R$ 630,00 R$ 6.300,00 

02.2 Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 
/- 

R$ 2,10 R$ 23.625,00 

TOTAL R$ 43.925,00 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITARIO VALOR TOTAL 

3 

Urna funerária, sextavada, adulto, 

simples, gorda, medindo 

aproximadamente 1,90m. Unidade 10 R$ 1.450,00 R$ 14.500,00 

03.1 Serviço de Formolização Unidade 
,-- 

10 R$ 630,00 R$ 6.300,00 

03.2 Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 
.--- R$ 2,10 R$ 23.625,00 

TOTAL 	z/ z.--  /-7, 
R$ 44.425,00 



Rua Duque de Caxias, 455 C, Centro, Carolina — MA, CEP: 65.980-000 
lnsc. Estadual: 12.425.479-0 
CNPJ: 19.305.312/0001-31 
Telefone: (99)3531-3426 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITARIO VALOR TOTAL 

4 
Urna funerária, infantil, simples, 
medindo aproximadamente 0,90m. Unidade 80 	'''. R$ 500,00 R$ 40.000,00 

04.1 Serviço de Formolização Unidade 10 R$ 630,00 R$ 6.300,00 

04.2 Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 R$ 2,10 R$ 23.625,00 

TOTAL R$ 69.925,00 

Carolina/MA, 06 de julho 

SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA - ME 
Jairo Sebastião Vieira da Silva 



 

•••■■■•' 



Santos & Campina Ltda - ME 
CNPJ. 12.487.519/0001-25 • Inscr. Estadual: 29.465.329-5 

Rua Adevaldo de Morais, n° 767 - Centro - Nova Olinda - TO 

63' 3452-1698 • 99256-9387 • 99217-9221 

CARTA-PROPOSTA 

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 

Referência: Pregão Presencial n° 017/2017-CPL/pMC 

1. A empresa Santos & CampinaLtda — ME, inscrita no CNPJ n° 12.487.519/0001-25, com sede na 
Rua Adevaldo de Morais, 767 Centro, Nova Olinda- TO, representada por seu sócio administrador, 
Igor Barbosa dos Santos, Cl n° 844.001 SSP TO, CPF n° 014.141.251-86, 

DECLARA, sob as penas da Lei, inteira submissão aos preceitos legais aplicados ao 
Pregão Presencial n° 017/2017- CPL/PMC, 

especialmente as Leis n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, assim como as Cláusulas 
constantes do Edital. 

2. Propomos o valor total de 
R$ 286.250,00 (duzentos e oitenta e seis mil e duzentos e cinqüenta reais) para o Registro de Preços para prestação de serviços de funerários, objetivando eventuais e futuras aquisições destinadas à Prefeitura Municipal de Carolina, objeto do Pregão Presencial n° 017/2017-CPL/PMC, obedecendo as especificações e condições definidas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital e da nossa Proposta, asseverando que: 

a) 
Cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução do objeto a ser contratado; 

b) 
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto, nas condições estabelecidas, 

com execução do mesmo no prazo definido nesta Proposta; 
c) 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fretes, seguro, tarifas e despesas de qualquer natureza, conforme 
Planilhas de Preços, anexas a esta Proposta. 

3. O prazo de validade desta Proposta é de 60 (Sessenta) dias consecutivos a contar da data da sua entrega. 

4. Comprometemos a entregar o objeto desta licitação no prazo máximo de 
02 (duas) horas, a contar da data do recebimento da Ordem de Serviço. 

5. Comprometemos a substituir o objeto desta licitação prazo máximo de 
02 (duas) horas, a contar da data da Notificação. 

6. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, através de depósito bancário na sua conta corrente, por intermédio de Ordem Bancária, em até 30 (trinta) dias consecutivos, contado a partir da data de assinatura do Termo de Recebimento Definitivo, acompanhado da Nota Fiscal/Fatura, 
desde que não haja fator impeditivo provocado pela empresa, acompanhada dos seguintes 
documentos: 

a) Cópia da respectiva Ordem de Serviço; 

b) Cópia da Nota de Empenho; 

c) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais, Dívida Ativa da União; 
d) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Estadual; 
e) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Estadual; 
f) Certidão Negativa de Débitos Fiscais, junto à Fazenda Municipal; 
g) Certidão Negativa de Inscrição de Débitos na Dívida Ativa, junto à Fazenda Municipal; 
h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF; 

i) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas- 

Rua Adevaldo de Morais n° 767 - Centro - Nova Olinda - Tocantins - CEP: 77.790-000 
CNPJ n° 12.487.519/0001-25 Fone: (63)3452-1698 



SOA UU/tnsuuA SEDA CON - 	 INDICIO D. 
UllaLt.111CR EM 

2b Ti 
Igor Barbosjos Santos 

(Sócio Administrador) 

4. 	Pessoa 
Rua Gonçai 

if 12756 
hitu://coire • e 
Reconheço p 
DOS SANT 
Dou. fé. NON 

AN 	a assinatura d 
tanta di SANTOS & 

J. 07X17/2 17. 

1° Tabedonato de Notas 
undrd'ar,Titulos e Documentos, Protestos e Registro de Imóveis 

Dia n' 1249)  centro - Nova Olinda-TO (63) 3452-166i - 	crimmaolindagigmail.corn 

AAA0211 8-TN 
onal to u 	 tal 

IGOR BARBOSA 
AMPINA LTDA. 

:EMOLUMENTO 
TOTAL: R$2,06 

Elzimeire Silv. Reis-Sub Oficiala 
$1,25, Funcivil: • S0.50, TFJ: R$0,25 ISS: R$0,06 

Santos & Campina Ltda - ME 
CNPJ. 12.487.519/0001-25 • lnscr. Estadual: 29.465.329-5 

Rua Adevaldo de Morais, n° 767 - Centro - Nova Olinda - TO 

63' 3452-1698 • 99256-9387 • 99217-9221 
FUNERÁRIA PAX 

NOVO ESTADO 

7. Responsável pela Assinatura do Contrato: Igor Barbosa dos Santos, Cl n° 844.001 SSP TO, CPF n° 014.141.251-86. 

Dados Complementares da Empresa: 
Telefone: (63)3452-1698/ 99256-9387/99217-9221 
E-mail: suelma.gpiaqmail.com   
Banco: Brasil/ n°: 01 
Agência: Nova Olinda/ n° 1959-3 
Conta Corrente: n° 6498-X. 
Santo & Campina Ltda - ME 

12.48'7.519 /0001-25  

Santos 8, Campina Ltda - 
ME 

Roa Adevido detioris 0161 Centro 
Nova Olinda - TO. 

Nova Olinda- TO 11 de julho de 2017 

Rua Adevaldo de Morais n° 767 - Centro - Nova Olinda - Tocantins - CEP: 77.790-000 
CNPJ n° 12.487.519/0001..25 Fone: (63)3452-1698 



Santos & Campina Ltda - ME 
CNPJ. 12.487.519/0001-25 • Inscr. Estadual: 29.465.329-5 

Rua Adevaldo de Morais, n° 767 - Centro - Nova Olinda - TO 

63' 3452-1698 • 99256-9387 • 99217-9221 
FUNER RIA PAX 

 

NOVO ESTADO 

 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SERVIÇOS 

FUNERÁRIOS 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor 
Un itário 

Valor  
Total 

01 
Urna 	funerária, 	sextavada, 	adulto, 
simples, 	medindo 	aproximadamente 
	 1,90m. 

Unidade 100 	1  930,00 93.000,00 

01.1  Serviço de Formolização. Unidade 10 	,,- 630,00 6.300,00 
01.2  Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 	( 2,15 24.187,50 

TOtal 123.487,50 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor  
Unitário 

Valor 
Total 

02 
Urna 	funerária, 	sextavada, 	adulto, 
simples, 	longa, 	medindo 
	 aproximadamente 2,10m. 

Unidade 10 	( 1.400,00 14.000,00 

02.1  Serviço de Formolização. Unidade 10 630,00 6.300,00 
02.2  Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 	( 2,15 24.187,50 

Total 44.487,50 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

03 
Urna 	funerária, 	sextavada, 	adulto, 
simples, 	gorda, 	medindo 
	 aproximadamente 1,90m. 

Unidade 10 1.450,00 14.500,00 

03.1  Serviço de Formolização. Unidade 10 	( 630,00 6.300,00 03.2  Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 	/ 2,15 24.187,50 
Total 44.987,50 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor  
Unitário 

Valor 
Total 

04 Urna 	funerária, 	infantil, 	simples
, 	 medindo aproximadamente 0,90m. Unidade /- 80 535,00 42.800,00 

04.1  Serviço de Formolização. Unidade 10 	--- 630,00 6.300,00 04.2  Serviço de Traslado Fúnebre. km 11.250 	--- 2,15 24.187,50 
~ota! 73.287,50 

Nova linda — TO 11 de julho de 2017 

or arbos dos Santos 
- (Sócio Ad U istrador)  

12.487.519/0001-25  
Santos & Campina Ltda • ME 
Rua Adevaldo de Morais n9767 Centro 

Nova Olinda - TO. 

Nome: Santos & Campina Ltda - ME 
CNPJ: 12.487.519/0001-25 
Endereço: Rua Adevaldo de Morais,767 Centro,Nova Olinda TO 
CEP: 77.790.000 

Rua Adevaldo de Morais n° 767 - Centro - Nova Olinda - Tocantins - CEP: 77.790-000 
CNPJ n° 12.487.519/0001-25 Fone: (63)3452-1698 



1° Tabeliernato de Notas 
Rua Gonçalves Pessoas Jurídicas, Titules e Documentos, Protestos e Registro de IrnOyeis 

49, Centro - Rosa °finda - TO 0).3452-1651 - 	crinovaolinda@g icem, 

tal 

de IGOR BARBOSA 
CAMPINA LTDA. 

Solo n° 12756 
trplicorre.e 

Reonheç 
DOS SAN 
.Pou fé. No 

lzimeire S 
.EMOLUMENTO $1,25, Fund' 
TOTAL: R$2,06 

a Reis-Sub Oficiala 
R$O,50, TFJ: R$0,25 IS& R$0,06, 

.TA5É-4A-à2:4V-42)=2:12.'á".7" 



URNAS l'ANALll 

INDÚSTRIA DE URNAS TANABI LTDA. 
TELE/FAX: (17) 3272-9494 - CEP 15170-000 

AvAntonio Gonçalves de Oliveira, 150 - Distrito Industrial 1 -Caixa Postal 73 - Tanabi- SP 

lflscriçn Estadual: 681.004.372.116 - SITE: WWW,urnastansbi.combr  - E-mail: atit;ui.nastanati  çonea-CNPJ: 51.348:154/000148 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para para os devidos fins, que a empresa INDUSTRIA 
DE URNAS TANABI LTDA., 

situada à Av. Antônio Gonçalves de Oliveira, 150, 

Distrito Industrial I, em Tanabi/SP, possui sua produção de urnas mortuárias cem 

por cento (100%) nacional em madeira de origem de reflorestamento. 

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente. 

Tanabi/SP, 07 de março de 2.017. 

INDUSTRI 	AS TANABI LTDA. 
JOÃO CARLOS RODRIGUES 

' 51348456/P' 
DE. 	• 	 LTDA. 

AV. AntDnio ectic:livss tis Oliveira n.°  150 
Distrito Industriai 1 — CEP 15170-000 

^^1-ANAihe 	emb. 



RECEBEMOS DE INDUSTRIA DE URNAS TANABI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 
DATA DE RECEBIMENTO 	I IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NF-e 

N° 000008296 
SÉRIE 001 

IDENTIFICAÇA0 DO EMITENTE 

DANFE 111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
 

INDUSTRIA DE URNAS TANABI LTDA 

AV. ANTONIO G. DE 
OLIVEIRA, 150 - DISTRITO 
INDUSTRIAL I - CEP:15170-000 
- TANABI - SP 
TEL,: (17)3272-9494 

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

CHAVE DE ACESSO 

35 7 0651 3484 5600 0188 5500 1000 0082 9610 0008 2966 
O - ENTRADA 
1 - SAÍDA 

N° 000008296 FL. 1 /1 
SÉRIE 001 

1 
ConsultadeautenticidadenoportalnadonaldaNF-e  

wwwilkfilzenda.govIdponal 
ounositedaSeffizikutorizadom 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

01,11Yee TA ABI 

NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE PRODUTOS 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

681004372116  
135170395051917 23/06/2017 15:48:25 

CNPJ 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TIOS. 

51.348.456/0001-88  DESTINATÁRIO/REMETENTE 
NOME / RAZÃO SOCIAL 

SANTOS E CAMPINAS LTDA 
ENDEREÇO 

CNPJ / CPF 
DATA DA EMISSÃO 

12.487.519/0001-25  23/06/2017 BAIRRO / DISTRITO RUA  ADEVALDO  DE MORAIS, 767 
MUNICIPIO 

NOVA OLINDA 
DUPLICATAS  

'DUPLICATA 	VENC. 	 VALOR I N. DUPLICATA 	VENC. 

CEP DATA SAÍDA/ENTRADA 

CENTRO 77790-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

294653295 

23/06/2017 
HORA DA SAIDA 

FONE/FAX 
UF 

(63)3452-1698 TO 

EVALOR 	N° DUPLICATA  VENC, VALOR 	1,1° DUPLICATA 	VENC. I 
VALOR 

841,00 

'496-1/3 	22/08/2017 	840,00 

CÁLCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 

8296-2/3 	21/09/2017 840,00 8296-3/3 21/10/2017 

VALOR DO ICMS 
BASE CÁLC. ICMS SUBST. 

VALOR DO ICMS SUBST. 
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0,00  

VALOR TO SEGURO 

0,00 

0,00 0,00 VALOR DO FRETE 0,00 DESCONTO 

0,00  
3.723,00 I OUTRAS DF.SP. ACF.SS. VALOR DO IPI 

0,00  

VALOR TOTAL DA NOTA 

1.202,00  0,00  TRANSPORTADOR/VOLUMESTRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL 2.521,00 

FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO 

EICH3134 
MIRIAN CRISTINA RODRIGUES 

ENDEREÇO 

UF 

SP 
UF 

SP 

CNP) / CPF 

0-EMITENTE  	 
muN71(rno  

TANABI 

311.436.198-62 
INSCRIÇÃO ESTADUAL "------- RUA JOSE SIRIANI 590 

QUANTIDADE ESPÉCIE 
MARCA 

URNAS TANABI 
NUMERAÇÃO 

I PESO BRUTO 
19 URNAS PESO LÍQUIDO 

295,100 DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS 287,000 
CÓDIGO DO 

PROD. / SERV. DISCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVI ' NCM /SH CSOSN VALOR. 
UNITÁRIO 

CFOP UNJO. VALOR 
DESCONTO 

QUANT, 
LIQUIDO CALO. 

2759 VALOR 
LC.M.S. 

ALIQUOTAS  
ICMS 1 rei  

URNA 4117 DEST VAR INT TP 
OVAL 

VALOR 
I.P.I. 44219900 0102 6107 PC 4,0000 288,0000 371,93 780,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3258 

3298 

3378 

1 10782 

11,,28 

URNA 6710 060M C4 ALCA 
44219900 0102 6107 PC 

4421990C 0102 6107 PC 

44219900 

4,0000 108,0000 URNA 6910 090M C4 ALC 139,47 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,0000 133,0000 URNA 7110 110M C4 AL 128,82 270,18 0,00 CULANTE 0,00 0,00 0102 0,00 0,00 6107 PC 1,0000 157,0000 URNA 8918 CALC V 
TPENTB  

É 

50,69 106,31 0,00 SILK BIBLIA 0,00 44219900 0,00 0102 0,00 6107 0,00 PC 3,0000 181,0000 175,31 367,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 URNA 9017 A 
ENTAL FORR 

V AOZNH VSTP 
TE 

44219900 0102 6107 PC 4,0000 260,0000 335,77 704,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕE COMPLEMENTARES 

REFERIDA LEI ITEM 2 1. 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

PED. 9911 557 	BOLETO RESERVADO AO FISCO 

CONCEDIDO DESCONTO PROMOCIONAL R$ 362,00 
CONCEDIDO DESCONTO ESPECIAL R$ 840,00 

** EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ** 

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO 
A CRÉDITO FISCAL DE IPI 

MERCADORIA DESTINADA NA  PRESTACAO DE SERVICOS FUNERARIOS, CONFORME LEI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

